
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Metropolitana 

Amministrazione Appaltante: Comune di Rosarno 

  Cod. AUSA 0000235089  

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016  

Bando di gara pubblicato all’Albo online dell'Ente  in data 24/09/2021 

OGGETTO: Bando PI009343-21-Comune di Rosarno-Appalto per 

l’affidamento in gestione del servizio di mensa scolastica, mediante fornitura 

di pasti preconfezionati, trasporto e distribuzione, a ridotto impatto 

ambientale (ai sensi del DM 10/03/2020) per l’a.s.2021/2022. CIG: 

88756577DB 

Valore complessivo stimato dell’appalto comprensivo di proroga tecnica per 

mesi 6 ai sensi dell’art. 106 c. 11 D.Lgs. n. 50/2016: € 197.496,06 oltre IVA  

Importo complessivo del servizio per l’a. s. 2021/2022: € 118.497,64 di cui € 

1.274,70 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Imprese partecipanti:n.2 - Imprese ammesse: n. 2  

Impresa aggiudicataria: “R.T.I SCAMAR SRL-GERICO SRL che ha ottenuto 

il punteggio complessivo di 93,99 punti ( O.T. + O.E ) ed ha offerto il prezzo 

di €.114.878,48, per un importo complessivo di aggiudicazione pari ad                 

€ 116.153,18 - oltre IVA, per  le quali sono stati verificati i requisiti ai sensi 

dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei requisiti 

economico-finanziario e tecnico-professionale; Importo complessivo di 

aggiudicazione: € 1.586.005,46 oltre Iva. 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche. 



 

 

Aggiudicazione: Determinazione S.U.A.M  n. 223 R.G del 20/01/2022 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C. 

Il dirigente  

f.to Mariagrazia Blefari 

 


